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Lexicon - Michael Kühnen 

132 - YHDYSVALLAT 
 Yhdysvallat on toinen kahdesta supervallasta ja siten yhdessä Neuvostoliiton 
kanssa merkittävä imperialistinen voima, joka uhkaa kansojen vapautta. Kansal-
lissosialismi arjalaisen rodun järjestäytyneenä elämänhaluna (ks. arjalainen ja 
tahto) on imperialismin vastainen ja taistelee sekä Neuvostoliiton että Yhdysvalto-
jen imperialismia vastaan. 

Näistä kahdesta Yhdysvaltain imperialismi on kuitenkin vaarallisempi. Yhdys-
vallat palvelee kaikella valtiollisella vallallaan ja voimallaan sionismia, sen 
pyrkimystä maailmanherruuteen ja siten kaikkien vapaiden kansakuntien tuhoam-
iseen, ja se edistää myös amerikkalaisuuden syövyttävää kulttuurista vaikutusta 
maailmassa. Tämä amerikkalaisuus on arjalaisen rodun nykyisen ja tulevan koh-
talokkaan rappion pääasiallinen lähde. Yhdysvaltojen vahingollinen vaikutus on 
voimakkain ja tuhoisin Länsi-Euroopassa ja ennen kaikkea Saksassa (BRD ja Ost-
mark). Uuden rintaman yhteisölle on siis sionismin jälkeen sen paras ja voimak-
kain väline - Yhdysvallat - tärkein vihollinen! 

Mutta koska Yhdysvallat on ydinvoimainen suurvalta, sitä ei voida voittaa ulkopu-
olelta, vaan se on voitettava sisältä käsin. Tämä tapahtuu voittamalla Yhdys-
valloissa kansallissosialistinen puolue, joka sitten järjestää tämän alueen uudelleen 
valtapoliittisesti rodullisten ja etnisten näkökulmien mukaisesti tiukan rotuerotte-
lun pohjalta tai aiheuttaa sen hajoamisen useiksi rodullisesti määräytyviksi 
itsenäisiksi tai autonomisiksi valtioiksi. Lisäksi kansallissosialistien on murrettava 
sionistien määräysvalta tässä tilassa ja sen valtakeinoissa. Pohjois-Amerikassa 
asuvat arjalaisen (valkoisen) rodun jäsenet muodostavat sen jälkeen tärkeän osan 
tulevasta arjalaisesta kansojen yhteisöstä ja lakkaavat olemasta tuhon ja rodullisen 
hajoamisen voimia. 

Sillä välin tinkimätön vastarinta kaikilla tasoilla Yhdysvaltain imperialismia 
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vastaan on Saksan uuden kansallissosialistisen sukupolven päätehtävä:  

Saksan ja Euroopan vapaus ja tuleva Neljäs valtakunta ovat ajateltavissa ja to-
teutettavissa vain Yhdysvaltoja vastaan. 

 

133 - PERINTÖ 
Biologinen humanismi kansallissosialismin tieteellisenä tieto-oppina pyrkii 
tuntemaan luonnon ja sen elämänlait ja siirtämään ne arjalaisen ihmisen (ks. ar-
jalainen) yhteiskunnalliseen elämään, jotta biologisen ajattelun ja biopoliittisen 
toiminnan avulla voitaisiin luoda edellytykset arjalaisen rodun ja sen kansojen 
säilymiselle ja kehitykselle. Tärkeimmät näistä elämän laeista ovat perinnöllisyys, 
erilaistuminen ja valikoituminen taistelussa olemassaolosta. 

Perinnöllisyyden lait ovat kaiken elämän perusta maan päällä. Perinnöllisyys 
määrittää myös ihmisen yksilöllisen ja yhteisöllisen elämän. Ainoastaan maail-
mankuva, jossa tunnustetaan rodulle, kansalle ja klaanille ominaisten 
ominaisuuksien periytymisen asettamat rajat ja ehdot ja jossa niitä kunnioitetaan 
ihmisyhteisön elämänmuodostuksessa, on lajin ja luonnon mukainen ja takaa siten 
ihmisten ja rotujen hyvinvoinnin ja tulevaisuuden. Kaikki muu on elämänvastaista 
dogmatismia. 

Perinteiset yhteisöt (ks. perinne) ovat laji- ja luontoperustaisia ja perustuvat siten 
myös perinnöllisyyden lakeihin, jotka heijastuvat monarkian valtiomuodossa, aate-
liston johtajuudessa, johon liittyy tiukkoja perinnöllisiä lakeja ja sekaantumiskiel-
toja, aina perinnölliseen kasti- tai luokkajärjestykseen asti. 

Tällainen perinteinen järjestys, joka perustuu tietoon perinnöllisyyden ratkaisevas-
ta merkityksestä, edellyttää kuitenkin vakaata, jo biologisten ominaisuuksien muk-
aan järjestettyä elämänmuotoa, josta kristinuskon, liberalismin ja marxilaisuuden 
ja niiden kaikkien ihmisten tasa-arvoisuutta korostavan ideologian tunkeutumisen 
ja kaikkien muiden Euroopassa tapahtuneiden rappion edistysaskeleiden jälkeen ei 
voida enää pitkään aikaan puhua - ei edes alkeellisesti. 

Kansallissosialistista vallankumousta tarvitaan, jotta voidaan luoda uusi, biologis-
esti määräytyvä yhteisöllisen elämän hierarkia, joka asettaa jokaisen hänen biolo-
gisen rakenteensa mukaiseen paikkaan ja osoittaa hänelle siten hänen elämänsä 
tarkoituksen. Tämä vallankumous voittaa dekadenssin, lopettaa miinusvalinnan ja 
tuottaa myös uuden rotuaateliston (ks. Elitistit) sekä luo uuden järjestyksen, joka 
perustuu perinnöllisyyden lakeihin. 

Sitä, miten tämä tapahtuu, ei voida nykyään ennustaa, mutta perinnöllisyysperiaat-
teen lisäksi on aina olemassa valinnan ja eliitin muodostamisen periaate (ks. 
johtajaperiaate), joka estää horrostumisen ja vastaa elämän taistelevaa luonnetta. 
Poliittisesti monarkia ja aristokratia vastaavat perinnöllisyysperiaatetta, ja vel-
jeskuntien ja taistelevien järjestöjen järjestysmuodot vastaavat taistelun ja valin-
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nan periaatetta (ks. myös Männerbund). 

  

134 - PERUSTUSLAKI 
Perustuslaki on poliittinen asiakirja, jossa kuvataan ja vahvistetaan sitovasti 
valtioyhteisön sisäinen järjestys, valtion olemassaolon tarkoitus ja päämäärä sekä 
valtion ja sen kansalaisten väliset oikeuksien ja velvollisuuksien suhteet (ks. myös 
tasa-arvo). Perustuslain laatimisvalta on tärkeä osa valtion itsemääräämisoikeutta. 
Suvereenille valtiolle on ominaista perustuslain voimaansaattaminen ja pysyvä si-
tovuus! 

Kansallissosialistisen valtiokäsityksen mukaan kaikki suvereniteetti lähtee kan-
sakunnasta ja kuuluu vain sille. Kansakunta on siis kansallissosialistisen kansan-
valtion perustuslaillinen auktoriteetti. Kansan järjestäytynyt elämäntahto ja kan-
sakunnan poliittinen etujärjestö on kansallissosialistinen puolue (ks. Kansallisso-
sialistinen saksalainen työväenpuolue); sen johtava asema luonnehtii ja määrittää 
näin ollen koko kansallissosialistisen perustuslain luonteen ja muodon. 

Vuodesta 1945/56 lähtien Saksa ei ole enää ollut suvereeni - ei kokonaisuutena 
eikä sen muodostavissa tasavalloissa, jotka luotiin ja jotka ovat edelleen olemassa 
voittajien vallan alla. Siksi ei ole olemassa Saksan perustuslakia, joka ansaitsisi 
tällaisen nimen. Tämä selittää Uuden rintaman yhteisön pyrkimyksen toteuttaa 
BRD:ssä valtiouudistus, jonka on määrä johtaa oikeudelliseen vallankumoukseen, 
josta lopulta syntyy vapaa Saksa kansallissosialistisella perustuslailla (ks. Vapaus). 
Nykyään ei ole mahdollista eikä mielekästä ennustaa tätä perustuslakia yksityis-
kohtaisesti tai haluta määritellä ja muotoilla sitä nyt. Se sisältää kuitenkin seuraa-
vat perussäännökset: 

1.  kansallissosialistisen kansanvallan olemassaolon syy velvollisuutena 
varmistaa valtiokantaisen kansan lajin säilyminen ja kehitys. 

2. sitoutuminen kansakunnan vapauteen, suvereniteettiin ja itsenäisyyteen. 

3.  puolueen johtava asema (puolue johtaa valtiota!) kaikilla tasoilla; tästä 
johtuu myös säännös, jonka mukaan hallituksen päämies on aina sama kuin 
puoluejohtaja, kun taas symbolinen valtionpäämies voi hyvinkin olla 
monarkki, mutta sen ei tarvitse olla (ks. monarkia). 

4.  pyrkimys neljänteen valtakuntaan, joka yksin voi ratkaista saksalaisten 
selviytymisongelman - riittävän elintilan tarpeen. 

5.  Kansalaisen oikeuksien ja velvollisuuksien määrittely "yhteinen etu ennen 
omaa etua" -periaatteen mukaisesti ja määräys, jonka mukaan vain Volks-
genossen voi olla kansalainen. 

6.  rotulakien palauttaminen ja niiden sisällyttäminen perustuslailliseen jär-
jestykseen. 
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7. Kansallissosialistisen senaatin perustaminen valtion ja puolueen korkeim-
maksi valtakeskukseksi Führerin rinnalle, jolla on yksinomainen valtuus 
valita Führer. 

8. kansanedustus keskusparlamenttina ammatilliselta pohjalta, kuten jo 
NSDAP:n puolueohjelman kohdassa 25 vaadittiin (ks. korporatismi). 

9. korottoman ja sosialistisen talousjärjestyksen luominen (ks. koron orjuus ja 
sosialismi). 

  

135 - KANSALLISTAMINEN 
 Saksan kansallissosialistinen työväenpuolue on saksalaisen sosialismin puolue ja 
pyrkii siksi rakentamaan sosialistisen kansallisen yhteisön. Tämä toteutuu korpo-
rativismin taloudellisena muotona ja perustuu ajatukseen suunnitelmallisesta kan-
santaloudesta, jota ohjataan kansojen lajien säilyttämiseksi ja kehittämiseksi. Jotta 
tämä suunnittelu ja valvonta olisi mahdollista ja jotta voitaisiin murskata kansalle 
vihamieliset, tuotantovälineiden yksityisomistukseen perustuvat valtarakenteet, 
tarvitaan kansallistamista, kuten NSDAP:n puolueohjelman 13 kohdassa vaa-
ditaan. 

Samaan aikaan tuotantovälineiden yksityisomistusta ei pidä kokonaan estää. 
Kansallissosialistinen puolue ei niinkään välitä omistuksesta vaan pikemminkin 
valvonnasta ja siten tuotantovälineisiin kohdistuvasta määräysvallasta. Näin 
varmistetaan, että mikään kansantaloudesta kumpuava voima ei voi vahingoittaa 
kaikkien völkilaisten energioiden ja voimien kokoamista valtion täydellisen mobil-
isoinnin avulla, vaan että kaikki on alistettu kansakunnan elintärkeille eduille. Per-
iaate on siis seuraava: kansallistetaan se, mikä voidaan kansallistaa, mutta ei se, 
mikä on kansallistettava. Tämän perusteella Uusi rintama vaatii: 

 Kaikkien pankkien, vakuutusyhtiöiden ja muiden rahoitusalan yritysten 
kansallistaminen, koska valuutan ja rahoituksen valvonnan on kuuluttava 
yksinomaan valtiolle. 

 Kaikkien jo sosialisoitujen yritysten kansallistaminen, koska niiden nimetön 
ja usein kansainvälinen omistus uhkaa kansantalouden vapautta ja riippu-
mattomuutta sekä sen helppoa suunnittelua ja hallintaa. 

 Kansallistetaan keskeisiä teollisuudenaloja, jotka ovat joka tapauksessa en-
immäkseen sosialisoituja yrityksiä, joiden suora valtionvalvonta on 
välttämätöntä, koska kansantalouden riippumattomuus ja vauraus riippuvat 
niistä (ks. myös autarkia). 

Selkeästi yksityisomistuksessa olevia tiloja ei kansallisteta, kunhan ne eivät kuulu 
keskeisille teollisuudenaloille. Päinvastoin, Uusi rintama pyrkii edistämään 
keskiluokan omistajuutta sillä ehdolla, että se ei johda työttömän ja vaivattoman 
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tulon saamiseen. 

Korkosidonnaisuudesta irrottauduttuaan valtion tulojen kasvu kansallistamisen 
kautta mahdollistaa merkittävät veronalennukset, kun kansantalouden sosialisointi 
etenee. Kaikki tämä tapahtuu ilman ideologista dogmatismia, ilman hätiköintiä tai 
sokeaa fanaattisuutta, kansallissosialismin peruslain mukaisesti: 

YLEINEN ETU MENEE OMAN EDUN EDELLE! 

  

136 - KANSOJEN YHTEISÖ 
Kansallissosialismi torjuu ajatuksen "yhdestä maailmasta" tai yhtenäisestä 
"ihmiskunnasta" luonnonvastaisena ja elämänvastaisena dogmatismina. Tällaiset 
ajatukset kumpuavat kaikenlaisen internationalismin ideologiasta sekä 
ihmiskunnan tasa-arvon ideologiasta, ja ne huipentuvat viime kädessä 
maailmanhallinnan tavoitteeseen, joka on ajateltavissa vain tyrannimaisena, rotuja 
ja kulttuureja sekoittavana ja siten yhtenäistä sivilisaatiota turmelevana. 

Sen sijaan kansallissosialismi edustaa vapauden aatetta ja päämäärää ja siten 
rotujen ja kansojen kehitystä lajinsa ja luontonsa mukaisesti. Ihminen on ihminen 
vain rodullisena ja etnisenä kaverina. Tästä seuraa kaikkien internationalismin 
ideologioiden täydellinen hylkääminen sekä sen tavoite maailmanvallasta. Eri 
rotujen ja kansojen rinnakkaiselon korkein mahdollinen ja mielekkäin muoto on 
maailmanjärjestys, joka perustuu rotuun perustuviin kansojen yhteisöihin suurissa 
maanosissa, jotka antavat kullekin rodulle ja kansalle mahdollisuuden kehittyä 
lajinsa ja luontonsa mukaisesti. 

Kansallissosialismi maailmanlaajuisena liikkeenä ja siten arjalaisen rodun 
järjestäytyneenä elämänhaluna pyrkii näin ollen uuden järjestyksen puitteissa 
rakentamaan arjalaisen kansojen yhteisön, jonka on määrä kattaa kaikki arjalaiset, 
koko arjalainen elintila ja koko arjalainen vaikutuspiiri. 

Neljäs valtakunta, jonka kansallissosialistinen Saksan työväenpuolue haluaa 
voittaa Euroopalle, on tämän arjalaisen kansojen yhteisön tärkeä kulmakivi 
laajamittaisena eurooppalaisena järjestyksenä, mutta siihen kuuluvat myös 
Amerikan mantereen, Australian, Uuden-Seelannin ja Etelä-Afrikan arjalaiset 
kansat sekä Aasian, Turkin, Persian ja Suur-Intian arjalaiset rotusirpaleet, jotka 
arjalainen kulttuuri on muokannut itäisen indoeurooppalaisuuden kautta (ks. 
arabit, turkkilaiset ja parsilaiset). 

  

137 - VÖLKISCHE MOVEMENT 
völkisch-liike on se poliittinen virta, joka asettaa ihmiset, heidän selviytymisensä 
ja korkeamman kehityksensä kaiken ajattelun ja toiminnan keskiöön. Völkische 
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Bewegung alistaa kaiken muun oman kansansa lajin säilyttämiselle ja 
kehittämiselle, ja siitä se saa kaikki normit. Kansanliike on siis ilmaus kansan 
tahdosta elää poliittisella alalla (ks. Tahto). Sen päämääränä on sellaisen völkisch-
valtion perustaminen, joka totaalisesti mobilisoituna kattaa, organisoi ja ohjaa 
kaikki kansallisen yhteisön elämänilmaisut, energiat ja voimat lajin säilyttämisen 
ja kehittämisen päämäärää kohti. 

Völkische-liikkeen juuret Saksassa ovat romantiikassa ja Napoleonin vastaisissa 
vapaussodissa, mutta se muodostuu erilliseksi poliittiseksi liikkeeksi vasta 1800-
luvun jälkipuoliskolla. Koska Völkische Bewegung ilmentää kansan elämänhalua, 
se on yhtä monimuotoinen kuin tämä kansa ja sen ihmiset, ja se osoittautuu alusta 
alkaen hajanaiseksi. Saksassa vallitsee edelleen saksalaisen nationalismin, 
sosialismin, yleisgermaanisuuden, antisemitismin, positiivisen kristinuskon ja 
uuspakanuuden järjestöjen ja liikkeiden villi kaaos ja paljon muuta. Tässä 
hajanaisuudessa Völkische Bewegung osoittautuu kyvyttömäksi täyttämään 
tehtäväänsä. Tämä muuttui vasta, kun ensimmäinen maailmansota loi uudenlaisen 
elämänasenteen, ja kansallissosialismi syntyi siitä. 

Kansallissosialismi ja völkische Weltanschauung ovat identtisiä. 
Kansallissosialismi toteuttaa völkische Weltanschauungia kansallissosialistisen 
puolueen perustamisen, taistelun ja vallankaappauksen kautta (ks. 
Kansallissosialistinen saksalainen työväenpuolue). Puolue on völkiläisen liikkeen 
selkäranka. Sen voittama kansallissosialistinen kansanvaltio on völkisch-valtio. 
Ilman Führer-periaatteen mukaisesti organisoitua kansallissosialistista puoluetta, 
josta tulee völkiläisen elämänhalun kantaja, Völkische Bewegung vajoaa takaisin 
kaaokseen, kuten kävi selväksi hävityn toisen maailmansodan ja NSDAP:n 
murskaamisen jälkeen. 

Saksan kansallissosialistit ovat sodan päättymisestä lähtien yrittäneet löytää 
poliittisen keinon elvyttää ja järjestää uudelleen Saksan kansan elämänhalu, jotta 
se voisi voittaa rappion ja saada takaisin kansakunnan vapauden. Näin he 
muodostivat ja muodostavat edelleen kansallissosialistisen liikkeen, joka on monin 
tavoin vanhan Völkische Bewegungin peilikuva - ennen kaikkea sen valitettavan 
historiallisen hajanaisuuden osalta. Vain puolueen uudelleenperustaminen antaa 
sille mahdollisuuden täyttää poliittinen tehtävänsä. Ohjenuorana on oltava: 
liikkeestä puolueeseen! 

Tässä kehityksessä on Völkische Bewegungin tehtävä. Tämän puolesta 
Jugoslavian liittotasavallan uusi rintama taistelee. Völkische Bewegungin 
poliittinen tie kulkee siis kansallissosialistisen puolueen uudelleen perustamisen, 
kansallissosialistisen vallankumouksen ja kansallissosialistisen kansantasavallan 
rakentamisen kautta aina uuden järjestyksen perustamiseen asti, jossa puolue tulee 
tarpeettomaksi ja kaikki Völkische Bewegungin lähestymistavat ja suuntaukset 
voivat vapaasti kehittyä ja toteuttaa itseään yleisen järjestyksen puitteissa. 
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